
 

 

 

UCHWAŁA Nr XXII/311/16 

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 29 marca 2016 

 

 
w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVIII 

Nowa Huta na rok 2016. 

 
Na podstawie § 70 ust. 4 w zw. z § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1854) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą XIV/182/16 z dnia 16 lipca 2015 w następujący 

sposób: 

 

1. z zadania   

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE:  

MIEJSKIEJ IFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
kwota Jednostka realizująca 

3.Opracowanie dokumentacji projektowej i budowa parkingów  

 

1) os. Krakowiaków – opracowanie projektu dla zadania – 

budowa parkingu przy bloku 19 

3) os. Na Skarpie – opracowanie projektu dla zadania – budowa 

parkingu pomiędzy blokami 58, 63, 64 

4) os. Willowe – opracowanie projektu dla zadania  - budowa 

parkingu przy blokach 25 - 26 

 

 

100 000,00 zł 

 

70 000,00 zł 

 

15 000,00 zł 

 

 

ZIKiT 

 

dodatkowo na zadanie: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE:  

MIEJSKIEJ IFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
kwota Jednostka realizująca 

1. Budowa, modernizacja, prace remontowe dróg, chodników, 

miejsc postojowych 

 

170 000,00 zł ZIKiT 

 

oraz na nowe zadanie 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 

REMONTOWE:  MIEJSKIEJ IFRASTRUKTURY 

DROGOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

3.Opracowanie dokumentacji projektowej i budowa parkingów 

 

5) parking przy ul. Mościckiego od strony os. Krakowiaków przy 

Przychodni Rehabilitacyjnej 

15 000,00 zł ZIKiT 

 

 

 



§ 2 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą XIV/182/16 z dnia 25 stycznia 2016 w 

następujący sposób: 

 

1. z zadania   

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE:  

MIEJSKIEJ IFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
kwota Jednostka realizująca 

3.Opracowanie dokumentacji projektowej i budowa parkingów  

 

2) os. Stalowe – opracowanie projektu dla zadania – budowa 

parkingu pomiędzy blokami 9 a 15 i 8 a 14 

 

 

 

50 000,00 zł 

 

 

ZIKiT 

 

dodatkowo na zadanie: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE:  

MIEJSKIEJ IFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
kwota Jednostka realizująca 

2. Budowa, modernizacja, prace remontowe w zakresie 

oświetlenia. Realizacja zadań w trybie zaprojektuj i wybuduj  

20 000,00 zł ZIKiT 

 

i dodatkowo do zadanie:  
D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE 

OSIEDLOWEJ INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ I 

REKREACYJNEJ 

kwota Jednostka realizująca 

1. Dofinansowanie prac remontowych i utrzymania obiektów 

sportowych klubu sportowego Nowy Hutnik 2010 i Yacht Club  

20 000,00 zł ZIS 

(do zadania z § 4) 

 

oraz na nowe zadanie: 
B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE:  

OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, 

SKWERÓW 

kwota Jednostka realizująca 

7. Doposażenie, modernizacja wybiegu dla psów 10 000,00 zł ZZM 

 

§ 3 

W ramach zadania 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE:  

MIEJSKIEJ IFRASTRUKTURY DROGOWEJ 
kwota Jednostka realizująca 

2. Budowa, modernizacja, prace remontowe w zakresie 

oświetlenia. Realizacja zadań w trybie zaprojektuj i wybuduj  

 ZIKiT 

 

wskazuje się dodatkowo do realizacji zadania: 

 
7. ul. Barwna – dowieszenie 2 opraw  

8. ul. Rumiankowa – dowieszenie 1 oprawy przy posesji nr 7 

9. ul. Podbiałowa – dowieszenie 1 oprawy przy skrzyżowaniu z 

ul. Sawy-Caliśkiego 

10. ul. Kuśnierska – dowieszenie 2 opraw 

  

 

 



§ 4 

Zmienia się zakres rzeczowy i ustala wysokość środków zadań przyjętych uchwałą Nr 

XIV/182/15 Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta z dnia 16 lipca 2015 w następujący sposób: 

 

z zadania: 
D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE  

OSIEDLOWEJ INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ I 

REKREACYJNEJ 

kwota Jednostka realizująca 

1. Dofinansowanie prac remontowych i utrzymania obiektów 

sportowych klubu sportowego Nowy Hutnik 2010 
 ZIS 

2. Dofinansowanie prac remontowych i utrzymania obiektów 

sportowych klubu sportowego Złomex Branice 
 ZIS 

3. Dofinansowanie prac remontowych i utrzymania obiektów 

sportowych klubu sportowego Błyskawica Wyciąże 
 ZIS 

4. Dofinansowanie prac remontowych i utrzymania obiektów 

sportowych klubu sportowego Yacht Club 
 ZIS 

 

na zadania: 
D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE  

OSIEDLOWEJ INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ I 

REKREACYJNEJ 

kwota Jednostka realizująca 

1. Dofinansowanie prac remontowych i utrzymania obiektów 

sportowych klubu sportowego Nowy Hutnik 2010 i Yacht Club 
25 000,00 zł ZIS 

2. Dofinansowanie przyłącza wody do kontenerów szatniowych, 

przyłącza kanalizacji, przyłącza prądu, montażu piłkochwytów i 

innych prac remontowych i utrzymania obiektów sportowych 

oraz zakup sprzętu sportowego dla klubu sportowego Złomex 

Branice 

25 000,00 zł ZIS 

3. Dofinansowanie prac remontowych i utrzymania obiektów 

sportowych i zakupu wyposażenia stołów i krzeseł klubu 

sportowego Błyskawica Wyciąże 

10 000,00 zł ZIS 

 

§ 5 

Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą Nr XX/279/16 Rady Dzielnicy XVIII Nowa 

Huta z dnia 25 stycznia 2016 w następujący sposób: 

 

z zadania: 
I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

MIEJSKICH PLACÓWEK OŚWIATY, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

34. Dofinansowanie działalności kulturalno-oświatowej oraz 

zakupów w placówkach oświatowych 
 ZEO 

- Przedszkole Nr 98 os. Centrum B  500,00 zł ZEO 

 

dodatkowo na zadanie: 
I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

MIEJSKICH PLACÓWEK OŚWIATY, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

34. Dofinansowanie działalności kulturalno-oświatowej oraz 

zakupów w placówkach oświatowych 
 ZEO 

- Przedszkole Nr 99 os. Stalowe  500,00 zł ZEO 

 



(Po zmianach: kwota przyznana na Przedszkole Nr 98 wynosi 1 500,00 zł, kwota przyznana na 

Przedszkole Nr 99 wynosi 2 000,00 zł). 

 

§ 6 

Anuluje się § 4 uchwały Nr XXI/303/16 z dnia 29 lutego 2016 w sprawie środków wydzielonych 

do dyspozycji Dzielnicy XVIII Nowa Huta na rok 2016. 

 

§ 7 

Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego uchwałą nr XXI/303/16 Rady Dzielnicy XVIII 

Nowa Huta z dnia 29 lutego 2016 w następujący sposób:  

 

z 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

G) 
DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
  

 

3.  

Adaptacja sanitariatu dla potrzeb niepełnosprawnych – likwidacja barier 

architektonicznych i remont sal lekcyjnych do zajęć rewalidacyjno – 

wychowawczych dla uczniów z wieloraką niepełnosprawnością w ZSS nr 

6 

ZEO/ZSS nr 

6 
45 896,00 zł 

 

na 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

G) 
DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
  

 

3.  

Adaptacja sanitariatu dla potrzeb niepełnosprawnych – likwidacja barier 

architektonicznych i modernizacja sal lekcyjnych do zajęć rewalidacyjno 

– wychowawczych dla uczniów z wieloraką niepełnosprawnością w ZSS 

nr 6 

ZEO/ZSS nr 

6 
45 896,00 zł 

 

§ 8 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący  

                                                                                                Rady i Zarządu 

                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                               Stanisław Moryc 
 

Uzasadnienie:  

Podjęcie uchwały ma na celu wprowadzenie do Budżetu Miasta Krakowa zadań wskazanych przez Dzielnicę XVIII Nowa Huta do 

realizacji w roku 2016. Projekt uchwały spełnia wymogi,  

o których mowa w § 65 Statutu Dzielnicy XVIII Nowa Huta. Progi wydatkowe: 

 § 65  ust. 1 zadania, o których mowa § 3 pkt 1 lit a-d kwota minimalna 2 448 540 zł, 

 § 65 ust. 2 zadania z zakresu dzielnicowych programów wspierania osób niepełnosprawnych kwota minimalna 174 896 zł, 

 § 65 ust. 3 zadania z zakresu obsługi administracyjno-biurowej Rady i Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta kwota maksymalna 69 

958 zł, 

 § 65 ust. 4 zadania z zakresu komunikacji z mieszkańcami Dzielnicy kwota maksymalna  

69 958 zł.                                                             


